**H**a. Interiectio vagientis  
Euellas. i. eradicare. Libare. i.  
sacrificare disceptare. i. disputare  
contendere et iuste iudicare. Vic  
vrenacul⁹ li. de empti⁹ natus vñ  
in domo nutritus. Constuprare. i.  
corrupe⁹ Tuerio. i. recessus a deo  
Hoc intrū tri est terra multum  
valens ad lauandū. Horith ē herba  
ad idem valens. Explicans. i. expe  
diens Onager asinus silvestris.  
In mensuīs. i. in imundicēs Ob  
tere. i. vndiqz conterere  
**V**ulg. o. ubiqz per vulgus aut  
bulgarit. et poni⁹ aduerbialiter  
Facilitate. i. leuitate. Mechatus a  
ū. adulteratus.

**C**apitulum nū  
**H**oc nouale lis. est campus nou⁹  
de lilia incisa et euulsa. Obstupes  
cent. i. nestiēt apponere consilium  
Consternabunt. i. p̄e pudore q̄si  
amentes erūt. Vecors dis ois ge  
nevis. i. stultus Ardua. i. alta loca.  
Pinceras. i. ornaueris. Hoc stibiu⁹  
n. est vnguentū vel color noīe ceru  
sa quo meretrices utūt. Hoc puer  
pera que parit puerū! Intermori  
ens tis participiū que moritur m̄  
angustias que non est experta do  
lores partus

**C**apitulum v.  
missari. i. equi fortes q̄ emittū

Fad colū equarū. Hoc pedicarū  
instrumentū quo capiuntur aues  
fere per pedes. Appaldebant id est  
adulabantur confirmantes eos  
in malo. **C**apitulū vi

**A**ggerem. fossatū. Doc cartallū  
a. camistrū. Quina. ut non vel ut l  
ergo vel potius vel cur vel certe l  
in sup. Qui potius. i. potius ut hie  
Calamus est species aromatica est  
cāna stipula segetis pēna scripto  
ris p̄pā nomen arboris et fluui⁹  
tampame. Conflare. i. incendere

**C**apitulum vii

**O**bsistas. i. resistas p̄o eis orādoz  
Conspgunt. i. cōmīstent. Noipem  
a. farīmā mūdissimam vel piguedi  
nem. Conflature. i. colligit et succen  
dit. Abigat. i. amoueat vñ repelat

**C**apitulum viii

**H**oc sterquilinū. i. imundicia Ex  
terus aū. i. extrāneus. Quiymmo  
i. poti⁹ us. Hoc resina e quodlibet  
genus gūmi liquidi⁹. Obductus a  
ū. i. secretus obuelatus et opposit⁹.  
Vec cicatrix quasi cicatrix q̄i est  
pellis claudens vuln⁹. **C**apitulū ix

**H**oc diuersorū locus ad quem di  
uerūt viatores. Conflabo. i. quasi  
igne tribulabo. In comam. i. m re  
tundum. Vec coma id est cesaries

**C**apitulum x et xi.

**H**oc ascia e instrumentū carpētarū  
Compingo pēgi. i. coniūgere. Vic  
erarius qui opatur de eve. Plane  
i. manifeste vel certe. Vociferarū.  
i. clama. Libant. i. sacrificant. Vber  
omnis generis. i. fertiliſ. Hoc feu  
rectum tū locus paſuilarū arborū.  
No irritandum. i. prouocandum  
Sabaoth. i. exercituum